応募総数９８０通（11 月末以降到着分１通含まず）の中で特に多かったのは、今年

も両親に対する感謝のメッセージでした。最も身近にいる家族には、「ありがとう」

がなかなか照れくさくて言えないようですが、そんな普段言えない「ありがとう」

の思いがどの作品にもたくさん満ち溢れており、11 名の審査員からもこれだけたく

さんの「ありがとう」を読む機会を「ありがとう」。との講評を多数いただきました。

その中から特に心を打った、心が温かくなったメッセージとして、幸福（しあわせ）

賞 1 選と感動大賞 1 選、理事長賞 2 選そして、感動賞 6 選を厳正に選考し、12 月

14 日の表彰式で下記の通り、発表いたしました。

本年度もハッピーウィルスの拡散にご協力いただき、ありがとうございました。

記

 ○幸福賞○   ○感動大賞○  ○理事長賞○ ○感動賞○

＊野崎 悠様  ＊立入恵里子様 ＊水口涼太郎様 ＊鈴木 栞様

        ＊瀬川 達実様 ＊吉澤美輝様

            ＊伊藤恭子様

            ＊高 弘強様

            ＊中坂徳美様

            ＊富田康明様